PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 090/2020
Garça, 03 de março de 2020.

Requerimento n° 	0141/2020
Vereador: 	 Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Contratação de Enfermeiro na USF  Palermo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, na Unidade de Saúde  Palermo  I encontra-se a enfermeira Juliana e

no  Palermo  II, a enfermeira Jéssica.

Atenciosamente,

JOÃO CARLÕS  DS  SANTOS
Pref ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA